

Filipów, 08 grudnia 2016 r.

GO.6232.42.2016

## Sołtys wsi

Urząd Gminy Filipów informuje mieszkańców, że od dnia 01 stycznia 2017 r. usługi w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych w dalszym ciągu będzie wykonywać **Firma Transportowo-Usługowa Eko s.c. Jeleniewo.**

**Stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz nr kont pozostają bez zmian.** Zmienia się termin wnoszenia opłat za odpady wnoszone będą z dołu do 15 dnia następnego miesiąca za poprzedni miesiąc np. za styczeń do 15 lutego, za luty do 15 marca itd., jedynie za grudzień opłata jest z góry do 15 grudnia.

**Z uwagi na opłaty dokonywane przez Internet lub inny sposób nie będą dostarczane kompleksowo do wszystkich mieszkańców książeczki opłat za odpady na rok 2017.** W przypadku osób, które faktycznie chcą otrzymać książeczki winni zgłosić to telefonicznie, osobiście w Urzędzie Gminy lub u sołtysa do dnia 10.01.2017 r.

Mieszkańcy, którzy zadeklarowali selektywne zbieranie odpadów zobowiązani są do przestrzegania zasad prawidłowej segregacji, gdyż będą dokonywane kontrole przez odpowiednich pracowników, a w przypadku nie dostosowania się do zaleceń, odpady zostaną odebrane jako zmieszane oraz podwyższona opłata.

W dniu wyznaczonym do odbioru odpadów według harmonogramu, właściciele nieruchomości winni wystawiać pojemniki lub worki do godz. 6<sup>00</sup> w miejscu dostępnym i widocznym, bez konieczności wchodzenia na teren nieruchomości pracowników firmy odbierającej odpady – np. w Filipowie przy chodniku, granicy nieruchomości, jeśli brama jest zamknięta, to należy wystawić poza bramę, jeśli otwarta może stać przy bramie.

Na terenie pozostałych miejscowości właściciele nieruchomości winni zadbać o dobry dojazd do posesji i trzymać psy na uwięzi lub ogrodzeniu. W dniu odbioru odpadów niesegregowanych należy również wystawiać pojemniki z resztkami po sortowaniu - dotyczy gospodarstw domowych segregujących odpady.

Pojemniki, lub worki nie wystawione w widocznym miejscu i odpowiedniej godzinie mogą zostać nie odebrane. W przypadku jakichkolwiek interwencji w sprawie odbioru odpadów z nieruchomości (w szczególności braku odbioru w wyznaczonym dniu) należy na bieżąco zgłaszać problem do Urzędu Gminy **telefonicznie 87) 569 60 81 wew.33, bądź osobiście w pokoju nr 12.**

Jednocześnie informuje się, że zakup worków na odpady segregowane pozostaje w gestii mieszkańców i będzie możliwy u podmiotu wykonującego usługę, jak również w punktach handlowych przy zachowaniu wymaganej kolorystyki.

Z uwagi na ważność spraw uprzejmie proszę Pana sołtysa o powiadomienie wszystkich mieszkańców w sposób zwyczajowo przyjęty.

Z UP. WÓJTA

Maria Bogdan  
Sekretarz Gminy